ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 PROCESSO
Nº 02.009-015/2023

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que o Pregão supramencionado foi
ADJUDICADO, no que objetiva: Contratação De Empresa Especializada Para O Fornecimento De
Peixe Em Caráter Eventual, Na Ocasião Das Festividades Da Semana Santa 2023, Destinados A
Distribuição Gratuita As Famílias Em Vulnerabilidade Social Assistidas Pelo Sistema Único De
Assistência  Social  –  Suas,  tendo  como  empresa  vencedora  do  item  001,  BRASIL
EMPREENDIMENTOS,  PESCADOS  E  NEGOCIOS  EIRELI  inscrita  no  CNPJ  n°
39.631.605/0001-16, com o valor  R$ 114.000,00, (Cento e Quatorze Mil Reais), perfazendo assim
o valor global da licitação de conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 10 de Março 2023.

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 10/03/2023 - Data Circulação: 10/03/2023
Código da Matéria: 20230310093024

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00787.

1 of 1 13/03/2023, 08:41

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20230310093024/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20230310093024/?link=PMPEF#